
 

. 

 

 

 
INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO – ESTADO DO PARÁ. 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Processo Licitatório n°. 001/2020  

 

Pregão Presencial nº. 001/2020 

 

 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de 

apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. 

Homologo este termo para que produza seus efeitos jurídicos e legais. O julgamento do Pregão 

Presencial n° 001/2020, desta Autarquia Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida 

produza também seus jurídicos e efeitos legais, classificando como vencedora da presente 

licitação a empresa J.P. ROBERTO E CIA LTDA, CNPJ: 08.747.329/0001-22, com o valor 

global de R$55.994,40 (CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E 

QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

      

Redenção - PA, 12 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

José Wilker Muniz de Souza 
Diretor Presidente-IPPUR 

Decreto 238/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-28T11:07:50-0300
	JOSE WILKER MUNIZ DE SOUSA:64345823315




